
Dziennikarz śledczy Wojciech Sumliński w
Kutnie

 

Strefa Wolnego Słowa w Kutnie i Centrum Teatru, Muzyki i Tańca zaprasza na spotkanie z
dziennikarzem śledczym Wojciechem Sumlińskim, autorem książki „Z mocy bezprawia.
Thriller, który napisało życie”. Spotkanie odbędzie się 23 października o godz. 18.00 w
CTMT (ul. Teatralna 1). Wstęp wolny!
 
 
„Ukryte mechanizmy władzy w Polsce, tajemnice tajnych służb” stoją przed nami otworem. Autor
publikacji „Z mocy bezprawia. Thriller, który napisało życie”, przez ludzi z branży okrzykniętej
„książką – dynamitem” w Kutnie drodzy Państwo! Spotkanie z dziennikarzem, autorem książek
reporterskich poprowadzi Artur Fryz. Jest to wspaniała okazja by poznać tajniki dziennikarstwa
śledczego,  wciąż będącego w Polsce tematem kontrowersji.  Wojciech Sumliński  opowie nam o
swojej pracy, zarówno tej twórczej jak i stricte dziennikarskiej … Dowiemy się między innymi jak to
możliwe, że w wolnej Polsce śledztwo w sprawie ujawnienia wszystkich osób odpowiedzialnych za
śmierć błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki trwa od ponad 20 lat i utknęło w martwym
punkcie! Jak to się stało, że prezydent Aleksander Kwaśniewski wolał "zaśpiewać i zatańczyć", niż
stanąć przed Sejmową Komisją Śledczą … Odpowiedzi na te wszystkie pytania choć są zawarte w
książce "Z mocy bezprawia",  na spotkaniu również zostaną przedstawione,  dając sugestywny i
przekonujący obraz czegoś, czego oficjalnie nie ma, a co od lat podskórnie niszczy naszą Ojczyznę i
tych, którzy usiłują to zdemaskować.
 
Wojciech  Sumliński  to  polski  dziennikarz  śledczy,  autor  książek  reporterskich,  absolwent
psychologii Akademii Teologii Katolickiej w Warszawie. Pracował w "Życiu", "Gazecie Polskiej" i
"Wprost".  Autor licznych reportaży i  programów w TVP:  "Oblicza prawdy" o działalności  SB i
magazynu śledczego „30 minut". Autor scenariusza filmowego o śmierci ks. Popiełuszki napisanego
dla Agencji Filmowej TVP. Obecnie współpracuje z Frondą i magazynem śledczym „Focus”, pisze
kolejne książki i jest redaktorem naczelnym „Tygodnika Podlaskiego”.


